
Uchwała Nr 133/117/2006 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 7 lutego 2006r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wąbrzeźnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, stanowiącym 

Załącznik do Uchwały Nr 23/20/2003 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 17 czerwca 

2003r. zmienionym Uchwałą Nr 69/62/2004 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 

29 lipca 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się rozdział VI w brzmieniu: 

„VI. Zasady znakowania spraw i aktów prawnych 

§ 10.1. Znak sprawy składa się z: 

1) symbolu czteroliterowego jednostki; 

2) dwuliterowego symbolu pracownika - pierwsza i trzecia litera 

nazwiska; 

3) symbolu l iczbowego hasła według rzeczowego wykazu akt; 

4) symbolu literowego zadania ; 

5) kolejnej liczby, pod którą spraw została zap isana w spisie spraw; 

6) roku, w którym wszczęto sprawę według następującego wzoru: 

„PCPR.zg.8230-PL-1/2006" 

gdzie: 

" P C P R " - oznacza symbol jednostki, 

„zg" -dwuliterowy symbol pracownika, 

„8230" - symbol l iczbowy grupy klasyfikacyjnej zgodnie z jednolitym 

wykazem akt, 



„PL" - symbol literowy zadania , 

„ 1 " - oznacza kolejną liczbę ze spisu, 

„2006" - oznaczen ie roku. 

2. Wprowadza się następujące symbole literowe zadania: 

1) P L - placówki opiekuńczo-wychowawcze; 

2) M O W - młodzieżowe ośrodki wychowawcze; 

3) OIK - ośrodek interwencji kryzysowej; 

4) D P S - dom pomocy społecznej; 

5) S - szkolenia dla osób niepełnosprawnych; 

6) R - refundacje kosztów wynagrodzeń osób niepełnosprawnych 

i składek na ubezpieczenie społeczne (w brzmieniu 

obowiązującym do 31.01.2003r.); 

7) P - pożyczki dla osób niepełnosprawnych; 

8) O K - zwrot oprocentowania kredytu bankowego zaciągniętego 

przez osobę niepełnosprawną 

9) P S - przystosowanie stanowisk pracy dla osób niepełnosprawnych; 

10) W T Z - warsztaty terapii zajęciowej; 

11) A R - likwidacja barier architektonicznych; 

12) Z - zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze; 

13) S R - sprzęt rehabilitacyjny; 

14) S K R T - sport, kultura, rekreacja, turystyka osób 

niepełnosprawnych; 

15) T R - turnusy rehabilitacyjne; 

16) T K - likwidacja barier technicznych i w komunikowaniu się; 

17) P W R M R - program wyrównywania różnic między regionami; 

18) O P - organizacje pozarządowe. 

1 1 1 . Zarządzenia Kierownika znakuje się poprzez określenie numeru 

porządkowego aktu prawnego i roku wydania aktu, np.: 1/2006, gdzie: 

„ 1 " - oznacza numer kolejny aktu w d a n y m roku, 

„2006" - rok wydania aktu. 



2. Pozostałe akty prawne, w tym decyzje w indywidualnych sprawach 

z zakresu pomocy społecznej oznacza się według zasad określonych 

przy oznaczaniu spraw." 

2) Wprowadza się rozdział VII w brzmieniu. 

„VII. Organizacja narad 

§ 12. Ilekroć w niniejszym rozdziale jest mowa o naradach, należy przez to 

rozumieć odprawy robocze, spotkania robocze, posiedzenia. 

§ 13. Narady zwołuje Kierownik. 

§ 14. Organizator narady zobowiązany jest do określenia daty, miejsca 

i zasadniczej tematyki narady oraz wykazu osób zaproszonych na 

§ 15. 1. Z narady sporządza się protokół, który powinien zawierać znak 

protokołu, sentencję wystąpienia, wnioski zgłoszone podczas 

dyskusji, ustalenia i wnioski końcowe. 

2. Protokół znakuje się według wzoru : 1/2006, gdzie: 

„ 1 " - oznacza numer protokołu w danym roku, 

„2006" - rok sporządzenia protokołu. 

3. Protokół sporządza pracownik wyznaczony przez organizatora 

narady. 

4. Protokół sporządza się w terminie 14 dni od daty narady." 

naradę. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Podpisy Członków Zarządu: 



UZASADNIENIE 

W procesie pracy Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie 

zaistniała potrzeba usprawnienia organizacji pracy w zakres ie znakowania spraw 

i aktów prawnych, jak również organizacji narad, co czyni podjęcie niniejszej uchwały 

w pełni uzasadnione. 


